
平成２５年５月吉日

お客様各位
〒454-0027
名古屋市中川区広川町５－１

小島製作所株式会社
TEL(052)361-6551
FAX(052)361-6556

http://www.kojima-core.co.jp
e-mail: kojima@kojima-core.co.jp

「ＣＯＲＥ価格改定」のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り有難くお礼申し上げます。

さて、２００８年以来据え置いてまいりましたが、原油価格の高騰に伴う仕入

材料コストの上昇から価格の維持が困難になりました。誠に恐縮でございますが、

ＣＯＲＥジョイントを一部価格改定させて頂くこととなりました。何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

．ＣＯＲＥ価格改定１

適用日 平成２５年５月２１日受注分より

２．価格改訂内容

ＨＱ１００Ａシリーズ １０％ＵＰ


